
ID: 3477 ZYRE 200 M2 ME QERA NE RRUGEN
E ELBASANIT 

Hapësirë zyre moderne dhe e bollshme prej 200 m², e
pozicionuar strategjikisht në katin e dytë të një godine
komerciale në Rrugën e Elbasanit, jepet me qera. Zyra eshte
e mobiluar ne detaje, e shtruar me parket, kondicionim dhe
drite natyrale. Organizim i mire i hapesires, tualet, depo dhe
ashensor. Kjo zyre ofron nje vendndodhje ideale pranë
qendrës, akses të lehtë nga rrugët kryesore si dhe prane
stadiumit Air Albania. Per me shume informacion mbi
mundesite qe ofron ky ambient si dhe zona qe ndodhet, na
kontaktoni.

EUR 2,300 /muaj


